2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

01.03.2016                                                                                        № 195

п. Усть-Юган

Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган

На основании решений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган  от 09.07.2014 № 70 «Об утверждении Порядка  предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе», от 17.06.2014 № 68 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Усть-Юган», от 29.01.2015 № 105 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган:
[bookmark: _GoBack]1.1. от 30.05.2011 № 181 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 18.04.2011 № 173 «Об утверждении Положения «О размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность органа местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган»;
1.2. от 30.05.2011 № 184 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 18.04.2011 № 174 «Об утверждении Положения «О порядке, размерах и условиях компенсации лицу, замещающему муниципальную должность, расходов на оплату стоимости медицинского лечения за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;
1.3. от 12.12.2011 № 215 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.06.2011 № 191 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;
1.4. от 12.12.2011 № 216 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 012.02.2011 № 159 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                                Б.В. Сочинский
image1.png